
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
от 29 октября 2019 года                                                                                          № 555 
 
 
О внесении изменений в Решение  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  
от 27.10.2015 № 19 «О системе  
налогообложения в виде единого налога 
на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности на территории муниципального  
образования ЗАТО г. Североморск» 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 27.10.2015 № 
19 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для 
отдельных видов деятельности на территории муниципального образования ЗАТО г. 
Североморск» (далее – Решение) следующие изменения:  

1.1. Абзац 1 Приложения к Решению после слов «городской парк в г. 
Североморске» дополнить словами «ул. Советская»; 

1.2. В абзаце 2 Приложения к Решению исключить слова «ул. Советская».  
2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования, но не ранее 01 января 2020 года. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                                       Председатель Совета депутатов 
                                         ЗАТО г. Североморск 
 
                       В.В. Евменьков                                                                       Е.П. Алексеев  


